  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Heinen SF 10.7-11-20S
Specifications
Hersteller Heinen
Typ SF 10.7-11-20S
Kältemittel Freon / NH3
Größe 11.000x8.200x3.800 mm
(LxWxH)
Bemerkungen y.o.b. 2008
Maximum product height56 mm
Belt specs Acetal (Habasit)
Evaporator specificationsGuntner GCO
N/12/26/5300/GVV/3
Tiers 20
height infeed / outfeed In: 835 mm, out: 3250
mm
Total effective belt
length
390 m
Effective belt width 990 mm
Stock 1
Description
Used Heinen SF 10.7-11-20S
Gebrauchte Heinen SF 10.7-11-20S
Spiral-Gefriertruhe mit 20 Ebenen und
Heinen Bandscheibe.
Gesamtbandbreite 1067 mm, effektive
Bandbreite 990 mm und maximale
Produkthöhe 56 mm. Gesamtbandlänge
429 Meter, Trommelmotor oben auf der
Spirale. Verdampfer Guntner GCO N /
12/26/5300/GVV/3 mit 3 x 11 kW
Woods Lüftern und einer Fläche von
1.400 m2. Diese Spirale ist mit
Sandwichelementen ausgestattet.
Optional mit komplett neuem band.
Kapazitätsbeispiel: 2.000 kg/h Schnitzel
in 32 Minuten (165 Gramm / Stück) +
7ºC bis -20ºC.
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237